министерство здрtвоохранения Пермского края

ГосударствеЕное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края
кОрдена кЗнак Почёто Пермскм KpaeBarl кдипическая боЪьница>

'

Kl4> марта 2025 r.

(гБуЗ ПК кПермскм краевм клиническ.ш больницо)

прикАз

г. Пермь
м92

Об утверждении Iшана
rrротlводействия коррупции в ГБУЗ
IIК кПермскаrI краевм кJIиншIеская
больнrдIаr> на 2025-2028 годд

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закоЕа от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ
"О протиВодействии коррупции"о Указом ПрезидеЕта РФ от 02.о4.20lЪN з09 ''О мерах по
реапизации отдельньD( положепий Федерaшьного закоЕа "О противодействии коррупции'',методическими рекомеЕдациrIми по разработке и приfiятию орг€lнизациями мер попредупрешдению и противодействию коррупции, угверждеЕньrх Ми"ист"рством труда исоциtшьной зациты Российской Федерации на 19.12.20i8 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, УтвердИть и ввесТи в действие План противодействия коррупции в ГБУЗ ПккПермская краевм кJIиническая больница) на
-2025-2028

.од", 1"'р"Пожение ЛЬ 1 кЕастоящему приказу).

2, Признать уцратившими силу План противодействия коррупции в ГБУЗ ПК<Пермская краевм кпиническм больницФ) на 2О24 тодьт (утв. Прик*опt о. 16.02.2024 t.}lb з8), с момента введеIIия в действие Плана противодействия-коррупции в ГБУЗ ПК<Пермскм краевzuI кJIиническм больницФ) на 202з -2028 годы.

3. Специалисту по связям с
публикацию настоящого приказа на
КОРРУПЦИИD.

4, ЗаВеДУЮЧ9МУ КаНЦеЛ{РИей ЕРьтшкиной И.А. ознакомить с Еастоящим прикtlзом
всех работников гБуЗ ПК <Пермс*ш KpaeBmI кпиническая больница>.

5, Контроль за исполнением Еастоящего прикs}за возложить на начаJIьника отдела
по управпению персоналом Гапткова М.Г.

общественностью Бестаевой М.Р. обеспечить
сайте больницы в разделе <противодействие

Главный врач

дн
(в
нд
ь
со
Фq
Ф
д
а
G)
Фк
х lý

lF
lalalоlgl*
lФltrleJl,ýlo)lцlolд
IF.ое

q)

о)triФlЕ|eJlФttolol
оllol
Elol
цlcrlбl
llElсЁllrlalol
-|llqrlolфгolфlсЁlеltrl

lK Еlb Ё
9ЕЕд>ltrFР,;5
ýg ЕЕttr оФлцдБ
ёýg,хЁЁ
Е хý
Ё ý*
Eii ý1 н
'лl\
ФЕliýý9Ефн
бd F{ -l )ý

нЁнЕ
ЕýцЕgЕФЕ
Б.я Ёя
8 тН fi
чJ trU ts'

)ýýýцý9н
!!ънс)ь

х >lO э.

ЕЕЕ""g9

ýýЁЕflý
ýýк ЕЁ е
9,цк а я Е.,

БýýЕБý
U н з к цi>s

frЁýЁýЁ
ýýЁýýýJiяF9НВl

ЁЁýýЁё/

х
сdн
ý4
Kl
х
ц
д
ачо
Е
Ф

0)

clд
оь
Ф

с)

ф
Ел

Е
Ф

Фý
sЁ ý ýФоёцЕа.о |i Н сJ -

ЁýýýЕЁ
Ф ьiц хЕЁ

флФ
ЕЕс)оё

gýЁЁ
-ё ЕооФь

с)Ех
но)бgфiхHEl()н
Б9FбFH

нФл
о:д-
,ý Е,ý ýЕýчRUЕлл

ýнý8ýg Б хо, а.оtr

с)лхЕ
vнннн ц *)ýноý
ý Ё:ý !f
.5ýчяUнллЁ;ý8
ýЁ Б Е
а. а.
еtr

к
нк
о,
оа
с)чд

Ео н

Ё*Ё Ё яЕ.rdýфнц8Ё i fi

Еýg-ЁЕýЁ 5 ,8й Е 9ЦЁеОцýЁчgЁчýý:

€ýЁýýЁýа.Fд ь н п Е

дЁё,ý$gf,

Е
дvнЕчg2

Ё 'ýхý
}lHoo9 ц9t
ý ЕЕЁ,ý

Е5;ýý
нdЕЕЕя
g Е Ёý н f;

ЁýýЁýý

ýЕЁЕЕЕ

ндк
о
tr
ф
S
$l/)
SN
ltl
1-1

l.{
1.1lliF(н
Fдlд
Fъ

оц
ý
Е
Q
ь]LJlJ,н
lralrl*r
lliltl
l_i

ý(
н
цн

ldfr
<Ё(чцtr<

t1
Uь{а
nrн
lr.ltsl

ý1
1_1lr
(Y)

цltrlзlEl1-1 lJ lEl
дltrlolЁ(l5lFilдlHIOl.Hl

IHl
b{ lolдlýlHlolFrГtrl

\./

(n cdйн
rл t
г-;:d
!ч,;'нчль
нооЁс! Е
Ес{ ý1я'.) бo.cl rr
лл!

обl lEsz-<
**5

,зЁ Еgg я
л'о tzйю

Ni:jэ(do;ьЁ х
,ot РО YzEOz
L-ýФ"!унli
l/)ц=r-лtбýw

=Еа
v

с.)-п L.l'*о i Б
.or j'Ё о cDN<J * ý >о\
-, :' tл ia л,

ЁБý: *Ё=Ёавý g>K
Б ý F ч х яRЕ ý л: IлФлл.
хв-ý ц ýчtr r<O! Ё Ёý

цч
ь4

д

ЕноtrtrýДн
Рх
ýЁ
Ёg
8Е
Еа
Е8ir ý1

&g,аý
li Е,*
Еýн
Е аFiцtrа
JJoaBцtrЕ

х
сýн
Еý

,nr

бО
>)ýоýýыэ.(dЕJф
trн
БЕ
Е 8,s
Е,s й
Н lтl q)

8gЕ
5ý8.*цнФ l*'-оцХ
*ь Е
Фtrtd

gýЁ
Е 8*д*х
дЕЕ,

нр

gЁ
сЕ ЕЕн g
ýtr ЕE()Fсdоýa|
Ё.ЕЕý
ýiчSt(

ЕýЕýлцъчЕ*,о Q. Ё8Ffrн
Е ffE Ё
ЕяЕfrý
5$ЁЁЕ
g Ё }.э F**.Е*
lЕldцохg9ЕхЕ

FЁнgr9 ЕЁ х Е
ё 9 8 ilЕ

Ё
(d
дoRýtr ýхнЦб

ь RЁ9ёý,л**Еýtr0.э9
FN*

Бýg
ýRKKн дg нО а,Z gý

ооýчБх5Ё
rЁ ец
Б,Н Б хЁ9sFgяЁя,
нtr9ts
цЕнlr1яijЕБv л J л-чьччl_itrEl к

хц
оЁх5
Еац н
(€х
ц, 6)хЕ
ýкодоЕtгЕýо
Бý
HLr
Еаьо.
-Q
нЕьЕ
,Е сВ

нЕ
ýЕнкооФсаыБ
ýg

о*

о
FiооF

о

ц
н
(.)
он

дло)
ЕЕоОЁ

gaНE
€5Ев-ё ЕооФьн

d
5gLos
Еý lr F]ЕiФдdEfE
дgФ
Е Ё,цс)ч-ЕоОч

Ё
9sidч

нзноь
д

н
с) a1FЕ
vнцн

н!Е

'ý s,Н ýbdrýФEl
нýýýýяýё,
ýй 8 t1

а.q
еtr

Lал
чЕ
ЕЕЕ*
? s,Н Е

FЕЁв
нй Е ý(

dаьdtr

н

влЕ
9!нЁ ннв
'ý s,Н ЕýaБФЕJ

Ёýýý
ýй 5 хаа
9tr

о

чLЁ*оý
8,Ён
ОЦ1-1

ýЕЁ
й5ь1gН|

онн
оЦ

Е Е * нЁ н

ý,ЕЁ*ъF
ЕýýпнЕйi"5ý9trfr

Е

оо
ýýg
lл, ý( оЬо д s9ьяýо!1 tstrýоUtr

ýЁЕ B
9; Е;Ёнцнн * н в
Ё!dсdД

Ё&Е,в
аý Ё Е
8$Ё.iiý .i'tr tr

хЕ
ЕЕ
Ё 3,пFý tr:ýа
ьнЕс>ý
б ыg
ýЁ;ьiýц
ЕЁ .- El

ЕfЁо
ijФH

нЕ*!ЕЕ,ýао\Jot4

vнн*
*

* i_lsЕtrlýео>ф&
ý ц 19trl !ч-х
,ý +Е Ео_ýЦо
БЕfr,БýдФЕr

ýЕ ig
g ý ка
Е Е.в;
u б;8t9
Б 9 Е Rl,
Ё Е.Е ЕЁ\JEjýФФ

ЕR gg
9 ЁF0 д 8.ý
Х о н ý н'lлч

нЕЁ ,ý ЕýgЕF ЕЁý
ý.Ё ý Ё ЁЁъ

ý н,ý ý t* в=-Ё;ýýЕнrЕ
дЕаЁЕýЕý

(Ё

ЕЕЕць(а
ЁЕр
ЕЁЕЕдН
а)ý >
ЫЕ оеб хццнý9Ёgб9
iЁ ir Е[ФдtrБо>,пна.ýKlo-ннл,
Б9ýан Еtr>Ё

cn ч ч ю
# \

cn

о.н
R,ý
+БохдонЕ(э
\{ Httrl о)Ёs
н(в_оý1 g>цн
ЁЁ g
ýrн ýОнЕEiЕвi$Езнн!п* * ý лoýHifо.о Е F
9 g_&й
g ЕЁgдЁ4 н 89(ýýijý ý Е)ý
ýЕýR
EgEýtr с] IJr х
lзсЁ о а.LJЕtrtl

Kt

F{оо
дн
анцо
E{

Зц
ýн
Lчlj

Яо>*L

.а,'ЁЕоý5Фо
()EiErd
ФЕl>н
ё ,g,

N

Ф

lФ
lN
lElлlE
lФ
lцlдlo
lсЁlHl(Jl>lл
|,Еltrlc)lo
lE
lGllб
lцl\olol-
l5
l Е
ll

2q)

а)

J:

9Еr
сЁ>d' lli
-Q
дЕ
цЕ
lJiF
:fJ
лс)

lýЦ

ФF

R
Ir

цЕЕ-
ё
ct

н
\о
ф

2
Ф)

Ф)
E{

\эо9
f'

н

9|_

Фн

Н*Е>Ёы,ý8ýt
ý_оQ.tr - аtr
Цdýх
ЕЕЕ Е
lsЕýЗНЁ-ltr
ВgtёhЕбБр
tý ЁЕЁрЕЕmХ*сJUуФ.,

Ё ýЁ ЁоFЕ?
Е а9 ЁО !3н Нн9цаr

fiЕýЁрнр^лНvlдl кrдо

,ý

Еý
Еяotюi)оддн хF9E
'ýЦЕв
g Е пF
ný в аЁрЕI
Еэ8Е
*Е ý ЕtsЁцЁg Е,ц Е,н л ч л

нgýg
дЕýЕ

оЕ
Е4ýi)Е9кхч,ЕЕн

LлЕрнЁн8ýФкý
ýsНЕ
дайчнод

он
цоноо
tr

цо
trоо

с\i
9ц
оtб
ЕЕ
tsФoj с)
хц

оннg9
Е Е * ВЕ ý
5,g ý Ё? flБФ_tr>,ýЕ)

ЁаýвЕЕйi"5ý9Efr
о
tr

Е
оЦЁч

Е Е * НЕ ý
н Ь ý El,i lf

8,Ён*ýЕ
ЁýýЕнЕйi"5ý9

Е,а кчн

о

li LJ Ёa

5,g ýхФЕlБкх
ЕЕЁ
ýЕйа

цою
лЁ х!lд-h
н!ЕЕ
ц.Э Е <.l

Б,ёЕýgёаЕ
Е ý зн
йБý1 ftgtstrо

ь4

цýу
БЕоц

5sЕ,RE&
tg9trOrлФоY
Е.ý ýаФ(внý
Е Е,н ý

Е в ýq
Е 9 &вк!ttrtr€Но9bi а.Ес>

Еýi)(€о>
Н *ц
g,Ёg
о -нФНý
ЕЕЕынц9ьЁб В9
Ё ЁiБUtrк

лч9о'Е s 8 Е,ýfiýff Е ý

ЕýЕЕ,Ё,Ёý

ЁЁЁЁЁýýrа
Е Ё,: ý i frý Е R

fЁЕ*ЕнýýЁ
х о о.о.о D н Qo.v о н ьý ьо tr к

вЕ Е:нЬЦ

Ёý ЁЕЁБЕ Fа
€ Е ý,Ё Е,ýýНýRФЕ
ý вЕ ggF
Е хн яg в
F Е iE! ýНхнЁ>>

вЁарЁЁ
ýý Е8Ёý
}< ьЕ (d эiO.

оо о\ N N
с.l
ctl

cn

l>lR5х)ýd!)_l.trt
дýЕ
Е.ЕЁg 15лнЕ9рн
ЁlЕiФнчЕ1
кýЕН al- Е,Ё о'цЁ,аF
FЕЕ
оýýЕIýа.ý,F tr()чц
-Е_rэ9 х",{
ЕЕЕýпtrЕЁHс)dEtх(ЁФс)-хыод
Ё Е,,в 8.\rооtr

trьqао
Е
о

ок
х
Фа
trьк
Фа
tr

Ед
с)
>]olýl
*lФltrlЁlOlФl
tslbl()lol

dн
Ё
=

х9

Е ЕýЕц
9!gч*н с)Ф

ýёýýЁ
ýý}8 Ё
ý; fr в н
ýý ýЁ ýýя9>й

ЁЁЁЁ ýtr -лtr h)ý
FýЕý8
ýFЁiЁ
sЕ€й $

>о
ý,ýЕЕiдi (dнфо i-i,8в
Fl Qi
цF

9Е
ýg.
вýоý
ФrЦ

нн9ý(.)L

ёе
\Jo

l:ýlýl н

l9ýlдiЕl(d(dIgýd>Еý
ýЕ
н9tJEбq
9g
ЕбФоF
*k
t]ý

ЕЁФijýо
9ЁоаБоцнЁ(цtЁоЁRЁ

lc!
lц
l*lсЁ,

сЁ

оа

Ф

q)

El
q)
п9оа
q)

д

о

lr' Iblal
+lgl
Fil

<l

l,ý
l(Ё

с')

хцц
*д
Б
сý

о
ооо
о
9.
tr
ц
Фоо-х
о

Ф

Ед

а.Н н)ý
оýЁiцgidкЁдо5оЕЁ8хоц

о

цо
trоо

о
Ец
ноо

l_.,i

о

ý,н ý
8&я,ýоа.>е*
ýвЕан

8оtд
в Е - нЕ н

ý,в Ё ýъ н
с) HL,ьtч bi нý о o,!l х о

ýýgýýЕ
lчEl о.к
Е

воrд
s Ё * нЕ нк о ý tr|_i Ы

ý,ýfl$ýýý о а.х Б Фч Ф о--ьЁ Е]

ýЕ9-.9$ý
*Lч
Ei а.к

Е

о
хлЕхолýЕr>Yф-

$ýýýЁ
ýойе*нtrо

ýZýýоо5

ýн ý Е
Ёб N ц

ЁЁ ЕП н Ё
Еý Е ь ýе.

ý$f,ýýýо Ё)ý Ё аý
н;НЕДъ

ýЁýýýЁý

о
sý
9йхоуюнG)\оР
оF
a.t.'!}
sz'Ё

вýФL
ац
О li'ýо
lE9tо' t',_,д9
8.ЁЁ{' (ý|- о)

ц
ýЕ
ЕЁ
Еý
ь4Е
Ее
оQоо
Да
Фýt{фцнФ_о
R)ýg9
Ёо
ýЁ
рБ
ЕзюлоЕ

ц
ь4

ль1ttrýdNон
Е.Е
ЕЁцЕЕ9]
Eg
ньх
а. EJ

Еуа(Ё
ЁЕбннФ

\Jд

д

вЕх
ý 8Е
Е ý,н

ЮнЕ:f
8,Е яцоýýцп
Еýs
,ьё ;хоФ
ц9Еýцьтпýýý Б Е,ý

Е ý ýЁ
Еахý

-+

)ý

d
Ф
х
и
*д
а
о
()
о
Ф,а,
оан
к
доaEfьýФtr
ЕноЁ
ннБнц8
l;>.

Kl

ф

Ед
д
а
*о
оо
Ф.а,
оа
к
н
фоо" Еrхноts
ýхбцЕнЕаivi d)

=dtsЕl

ч
rr

ь1 н
Ёd
оttr8,s
нн
оо
ьýЕЕ
ida
ю}з
хЕ
ЕЁ
Бd
9ВнА(ýýдн
UHа,Нýй
арa
зЕхс)\Jp.

Е(

о
tsо
(ý

н
8кЕýIEH(€E(Фýо aэ.о- н,ý6
cL !)о'>
Ёх

нкЕ
Фý
ЁЕ,-| ьo)Q
ыоб}4EJýннцtФ(с€ю|;о

*
ь].

ц
Ф
хц

о
ЕцL

я
Ф
хц

*но
L1
Ф
хц

оч
цоно

о
ý
в лЁ

ЁflýЁВ

есЁЕ 9Е
НxEEu}
ýвн,нЁ;

F$ý ýF f,
Н }Jr lч

5iй

Е
оЦнu,о: Ф(, ýtr Ё ý ЕЁ н

ý,в Ё *ъ F
ýýýвЕЕйý"бý9цьчЕэ. к

Е

о

s,Н ЕБсrЕ=g5h
чдо-
йЕь1д

Ьк,ёý
..е Е1 нхдо
=Ф0)ЕЕкноохýд
чбЁ
}ёа

нБЕ
ьхёццо
*iДн
ЕýяýЁ аý iJi; ;-i'H FЕ н н >
Еяйц
Е9ý.у

ýýЁЕвнЁв

ЁЕЁЕuёýýёuЁ

ЁЕýЁýýЁýЁЕЁ

ЁýELýЕ> к

Её Е g Е
п&й*rкЕ,Бý
вЕЕЁЕЁ,ý,ýgоtrхЕftrýо-

ЕЁЕFý Еý ý

Ё i,ý Ё ýЁЕ $gý H.U Е х Ё о

ý ý iв Е Е R ý ý

ý аЁlýЁýýF

х
Е

ооý>

< o1.o
Ёý htf4 н -ýФ8п,оХýйýЕtrнHtiL;()Б€ЁЕ
HBsý
Е t е8св о.О о.дtr>Е]

C.l
са

ч
cn ч

an ч
cn

,a)

о
Fiодо

Е
нц

ан
ок
t{
о)ь
Фн
с)
)ý
Ф
Ht

к'

д
а
\о
ЕЁ
к'
ý1о
(!)

*
н
t1
цdд
с)
Klа
t(
ц
сЁ
ý1о
а
а)

v
Еtr>
PRa|о
Цri[- оодS
ýбiýдErOHt!яý
RЁ
йн
ц(d
Ф lr'но
.9 с>он
55'
со iч

ЕБ
нвЕ>"сп
Kl -ьtrцtrЕ
)ý>нц
н-ц9
рбс)нKl l]Еý

(g

к'н

lý

к'
Ф
х
Е

ьдq
о
Е
н
сd
t(

mо
ьý
сrtr
ýх
(.) Ё
trыЕбц9
Ёр1

ц
ь1
ь1нl_i
l
h9о
д
он
tr
Фц
ф
д
Е9
е
х
д

ьаао
ч
с)

Ф

о

у9
l

о

(r'

2

2
cl

Ф
д

Ф
l!
Ё
е
Gl

Е
tr
ц
е

6)E{iаl

цчу
li
д

Ен
Дн
_ох
БЕцн
H=tоноtr
Еа
Е8ч11
&g,а, ýоЕ
Н ý,s
нЕЕч .а,Ё
ЕоЁ
н Ё*
,9оЁцtrЕ

Ён
ц
ноо

*ц
tiо

н

лЕ &tstrr<Ь
* ij ýlý

ý,ý[ý
ý Е ЁЁ
ýЕйýqcLtrл'ч

l*(

о

*<эýЁ)ý Еt!iФЕ=g5е
5Ер
йБЕа

Ец
€Е(ý |*qtr
)ý соо*-fizЁ

ЕýýФчtr
Е Ёh8язE(aýd

Е.s Е

ýЕ,н
ýьхý\о;i
н еЕхЕЁо

ЁBtx

Е хЕЕ ýо
gВsil'ý

ЁýЁýЁ

ёаЕЕýцЦ>хдЕV9Е,ý-
Е;ЁýЕЁ

ЁвЁЕё Ё.ýФ l] (ý о.о\J Н ý а.Ёi'ýU

\о